РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ Г. БОДАЙБО И РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09. 2019

                                 Бодайбо

                                 № 163-пп

О внесении изменений в

постановление Администрации

города Бодайбо и района

от 07.12.2016 г. № 254-п
          В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Внести изменения в постановление Администрации г.Бодайбо и района от 07.12.2016 г. № 254-п «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств муниципального образования г. Бодайбо и района» (далее – Порядок):
           1.1.  Приложения 1, 2 к Порядку изложить в новой редакции (прилагаются).

           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ленский шахтер» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования г. Бодайбо и района в сети «Интернет».

И.о. мэра г. Бодайбо и района

                                               Е.И.Шестакова